
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato IJ /)

Reg. Finanze N. __VfS__
Reg. Gen. Determine N. 6 ;< t

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per acquisto attrezzature. Anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Preso atto che si è reso necessario provvedere all'acquisto di diverse minute attrezzature ed
accessori informatici ad uso degli uffici comunali ed a tale scopo vennero emessi a favore
dell'Economo i seguenti ordinativi:
- Mandato di pagamento n. 1061 del 18/10120 13 per € 3.000,00, imputato al Cap. 9654 del bilancio
2013 gestione residui sull'impegno n. 1812;
- Mandato di pagamento n. 1157 del 3/12/2013 per € 892,40, imputato al Cap. 9687 del bilancio
2013 gestione residui sull'impegno n. 695;

Visto il prospetto di rendiconto presentato dall'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 3.878,92;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all'economo della
somma spesa;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale per far fronte alle piccole
forniture di attrezzi ed accessori informatici per gli uffici comunali, per una spesa complessiva di €
3.878,92 a fronte di n.2 mandati di pagamento per complessivi € 3.892,40;

Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari e
che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio economali nei termini di legge;

Dare discarico all'economo comunale della somma di € 3.892,40 ricevuta con i mandati in
premessa citati;

Introitare nelle casse comunali la somma di € 13,48 quale differenza non spesa, emettendo
apposita Reversale d'incasso a nome dell'economo comunale.

IL RESPO



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

U 8 lUG: 20t4

RENDICONTO ECONOMALE DELLE SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE Pezza giustificativa
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE Tipo Num. Data

05/07/13 Kibernetes - Palermo Fatt. 102 del 5/7/2013 € 1.000,00 Bonifico 47214140104
08/11/13 Anticipo somma € 3.000,00 Mandato 1061 17/10/2013
27/11/13 MobiliReitano Fatt. 12 del 27/6/2013 € 180,00 Bonifico 47870987002
27/11/13 ShockWeaver di Calì Ferm Fatt. 86 del 24/7/2013 € 259,80 Bonifico 1101133310025090
27/11/13 Digitai Tech srl Fatt. 53 del 27/8 e 58 del 3/9/2013 € 187,55 Bonifico 1101133310025494
27/11/13 Sinatra Lights di G.Sinatra Fatt. 46 dell' 1/8/2013 € 242,00 Bonifico 1101133310025676
27/11/13 C.R.E.SOFT snc di Catalfo Fatt. 64+72+79 anno 2013 € 250,00 Bonifico 1101133310025994
27/11/13 Toner Service di Laneri Cal Fatt. 162 + 174 anno 2013 € 370,00 Bonifico 48171063402
20/12/13 Kibernetes srl Fatt. 161 del 13/11/2013 € 488,00 Bonifico 1201133540095342
23/12/13 Accredito anticipazione € 892,40 Mandato 1157 3/12/2013
30/12/13 Maggioli SpA Fatt. 5967977 del 26/7/2013 € 58,00 Bonifico 1101133640058105
12/04/14 AR Office Supplies Fatt. 886/B del 9/12/2013 € 339,10 Bonifico 1101140430076512
23/06/14 Myo srl Fatt. 140008372 del 28/3/2014 € 339,16 Bonifico 1101141740130809
08/07/14 Maggioli SpA Fatt. 2116637 del 30/4/2014 € 165,31 Bonifico 1101141890099749

€ 3.892,40 € 3.878,92 !

Leonforte,


	00000001
	00000002

